
ZARZĄDZENIE NR 501/2023 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/397/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/397 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2022 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Gołuchów na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody o kwotę 222.134,00 zł do kwoty 60.697.421,00 zł; 

2. zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 222.134,00 zł do kwoty 49.072.237,00 zł; 

3. zwiększa się wydatki o kwotę 222.134,00 zł do kwoty 63.960.047,00 zł; 

4. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 222.134,00 zł do kwoty 47.486.546,00 zł; 

5. zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 10.000,00 zł  do wysokości 
127.133,00 zł. 

§ 2. W "Planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W „Planie wydatków majątkowych na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W "Planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy" w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 12 do uchwały w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2023

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 501/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 218 204,00 200,00 218 404,00

75095 Pozostała działalność 20 500,00 200,00 20 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 329 760,00 214 338,00 544 098,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 042,00 12 978,00 23 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 042,00 12 978,00 23 020,00

85295 Pozostała działalność 50 240,00 201 360,00 251 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 240,00 201 360,00 251 600,00

855 Rodzina 5 048 873,00 7 596,00 5 056 469,00

85595 Pozostała działalność 1 704,00 7 596,00 9 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 704,00 7 596,00 9 300,00

Razem: 60 475 287,00 222 134,00 60 697 421,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2023

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 501/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 282 198,00 0,00 2 282 198,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 112 500,00 0,00 1 112 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00

630 Turystyka 1 211 600,00 0,00 1 211 600,00

63095 Pozostała działalność 1 145 600,00 0,00 1 145 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 800,00 -4 200,00 122 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 000,00 4 000,00 40 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

26 000,00 200,00 26 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -700,00 60 300,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 600,00 15 100,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

800,00 100,00 900,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 0,00 120 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -200,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 700,00 85 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 552 865,00 200,00 5 553 065,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 918 272,00 0,00 3 918 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 475 000,00 -20 000,00 2 455 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 000,00 25 000,00 210 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 522,00 -5 000,00 17 522,00

75095 Pozostała działalność 573 989,00 200,00 574 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -6 000,00 94 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 100,00 0,00 399 100,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 255 000,00 0,00 255 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -300,00 11 200,00

4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 300,00 17 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 77 100,00 0,00 77 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 -300,00 57 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 300,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 642 133,00 -10 000,00 632 133,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 642 133,00 -10 000,00 632 133,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 133,00 -10 000,00 127 133,00

801 Oświata i wychowanie 19 214 568,00 5 000,00 19 219 568,00

80101 Szkoły podstawowe 11 184 116,00 -34 424,00 11 149 692,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 400,00 -4 997,00 118 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 199 280,00 -4 424,00 1 194 856,00

4260 Zakup energii 503 000,00 -2 024,00 500 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 300,00 -2 777,00 357 523,00

4430 Różne opłaty i składki 25 429,00 173,00 25 602,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 800,00 4 628,00 35 428,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 769 220,00 -35 000,00 4 734 220,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 399 450,00 4 997,00 404 447,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 5 000,00 270 500,00

80107 Świetlice szkolne 488 948,00 39 424,00 528 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 950,00 2 000,00 21 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 322,00 5 100,00 71 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 506,00 1 000,00 9 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 100,00 1 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 830,00 29 903,00 367 733,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 265,00 321,00 34 586,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

196 085,00 878,00 196 963,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 878,00 1 878,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 349 307,00 -878,00 1 348 429,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 820,00 -878,00 44 942,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 2 223 161,00 214 338,00 2 437 499,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 925 546,00 0,00 925 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 000,00 -13 000,00 585 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 12 200,00 54 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 800,00 106 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 042,00 12 978,00 23 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 12 900,00 22 900,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

42,00 78,00 120,00

85295 Pozostała działalność 50 240,00 201 360,00 251 600,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

50 000,00 200 000,00 250 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00 1 360,00 1 600,00

855 Rodzina 5 294 993,00 7 596,00 5 302 589,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 509 334,00 0,00 4 509 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 -20,00 118 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 20,00 10 620,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 574 807,00 0,00 574 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -335,00 69 665,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 321,00 335,00 1 656,00

85595 Pozostała działalność 1 704,00 7 596,00 9 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 652,00 7 348,00 9 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

52,00 248,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 149 716,00 0,00 5 149 716,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 440 000,00 0,00 3 440 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 -1 000,00 114 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 267 000,00 -15 000,00 3 252 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -25 000,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 000,00 25 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 045,00 25 000,00 34 045,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 632 590,00 5 000,00 8 637 590,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 756 250,00 5 000,00 761 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 5 000,00 697 000,00

926 Kultura fizyczna 651 000,00 0,00 651 000,00

92695 Pozostała działalność 390 000,00 0,00 390 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 -100,00 82 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 050,00 100,00 3 150,00

Razem: 63 737 913,00 222 134,00 63 960 047,00

BeSTia Strona 4 z 4

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 4



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 501/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 526 849,00 0,00 4 526 849,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 479 334,00 0,00 4 479 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 -20,00 88 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 20,00 10 620,00

Razem: 4 649 901,00 0,00 4 649 901,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2023 rok
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 501/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 10 000,00137 133,00 127 133,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 127 133,00137 133,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 133,00 - 10 000,00 127 133,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 133,00 - 10 000,00 127 133,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00642 000,00 647 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 270 500,00265 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 5 000,00 270 500,00

Przebudowa części budynku szkoły w Kościelnej Wsi 159 500,00 5 000,00 164 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,007 150 000,00 7 155 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 697 000,00692 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 5 000,00 697 000,00

Budowa placu zabaw oraz boiska na Osiedlu Złote Łąki w Kościelnej Wsi 548 000,00 5 000,00 553 000,00

16 473 501,00 16 473 501,000,00Razem

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 501/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 2023 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN przed 

zmianą
zmiana

PLAN po 
zmianach

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 75095 Administracja publiczna / Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00
Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 2 142,00 3 978,00 6 120,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 142,00 3 978,00 6 120,00

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dziecie i młodzieży w szkole i przedszkolu
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 4 000,00 6 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 4 000,00 6 000,00
Zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 5 000,00 7 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Zasiłek stały dla obywateli Ukrainy
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 3 900,00 0,00 3 900,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 900,00 0,00 3 900,00
Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

852 85295 Pomoc społeczna / Pozostała działalność 50 240,00 201 360,00 251 600,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 240,00 201 360,00 251 600,00

Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
855 85595 Rodzina / Pozostała działalność 1 704,00 7 596,00 9 300,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 704,00 7 596,00 9 300,00
DOCHODY OGÓŁEM 61 986,00 222 134,00 284 120,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN przed 

zmianą
zmiana

PLAN po 
zmianach

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 75095 Administracja publiczna / Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00
Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 2 142,00 3 978,00 6 120,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 100,00 3 900,00 6 000,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 42,00 78,00 120,00

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dziecie i młodzieży w szkole i przedszkolu
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 4 000,00 6 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 000,00 4 000,00 6 000,00
Zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 5 000,00 7 000,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Zasiłek stały dla obywateli Ukrainy
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 3 900,00 0,00 3 900,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 900,00 0,00 3 900,00
Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

852 85295 Pomoc społeczna / Pozostała działalność 50 240,00 201 360,00 251 600,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 200 000,00 250 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00 1 360,00 1 600,00

Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
855 85595 Rodzina / Pozostała działalność 1 704,00 7 596,00 9 300,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 652,00 7 348,00 9 000,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 248,00 300,00

WYDATKI OGÓŁEM 61 986,00 222 134,00 284 120,00

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 501/2023 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2023 rok 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75095 Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 200,00 

85231 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na: 
  świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (o kwotę 3.978 zł), 
  zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole i 

przedszkolu (o kwotę 4.000 zł), 
  zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy (o kwotę 5.000 zł). 

12 978,00 

85295 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

201 360,00 

85595 Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy. 7 596,00 

Razem DOCHODY: 222 134,00 

 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75095 
Zwiększa się plan wydatków bieżących (w ramach środków z Funduszu Pomocy) z 
przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 200,00 

75818 
Zmniejsza się  o kwotę 10.000 zł plan rezerwy celowej z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu dwóch zadań inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 5. -10 000,00 

Z rezerwy inwestycyjnej zwiększa się plan wydatków majątkowych zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa części budynku szkoły w Kościelnej Wsi”. 5 000,00 

80101 Na wniosek dyrektora ZSP w Kucharkach zmniejsza się plan wydatków bieżących 
dotyczący szkoły podstawowej (przesunięcie środków do rozdz. 80107). -39 424,00 

80107 
Na wniosek dyrektora ZSP w Kucharkach zwiększa się plan wydatków bieżących 
dotyczący świetlicy szkolnej (przesunięcie środków z rozdz. 80101). 39 424,00 

80149 
Na wniosek dyrektora ZSP w Kościelnej Wsi zwiększa się plan wydatków bieżących w 
tym rozdziale (przesunięcie środków z rozdz. 80150). 878,00 

80150 
Na wniosek dyrektora ZSP w Kościelnej Wsi zmniejsza się plan wydatków bieżących w 
tym rozdziale (przesunięcie środków do rozdz. 80149). -878,00 

85231 

Zwiększa się plan wydatków bieżących (w ramach środków z Funduszu Pomocy) z 
przeznaczeniem na: 
  świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (o kwotę 3.978 zł), 
  zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole i 

przedszkolu (o kwotę 4.000 zł), 
  zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy (o kwotę 5.000 zł). 

12 978,00 

85295 
Zwiększa się plan wydatków bieżących (w ramach środków z Funduszu Pomocy) z 
przeznaczeniem na świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

201 360,00 

85595 
Zwiększa się plan wydatków bieżących (w ramach środków z Funduszu Pomocy) z 
przeznaczeniem na świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy. 7 596,00 

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 1



90004 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący utrzymania zieleni (przesunięcie 
środków do rozdz. 90005). -25 000,00 

90005 Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację programu „Czyste powietrze” 
(przesunięcie środków z rozdz. 90004). 25 000,00 

92105 
Z rezerwy inwestycyjnej zwiększa się plan wydatków majątkowych zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa placu zabaw oraz boiska na Osiedlu Złote Łąki w 
Kościelnej Wsi”. 

5 000,00 

Razem WYDATKI: 222 134,00 

 
 
 Ponadto w planie wydatków Urzędu Gminy, GOTiS, GOPS, Publicznego Żłobka, dokonuje się 
zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów: 60016, 63095, 70005, 71004, 
75023, 75095,  75412, 75416, 85219, 85502, 85516, 90002 i 92695. 
 

 

 

Id: C286DEED-7F9A-4596-BFC0-D13F9D40F75F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



